
「南柏駅東口」
交差点

「旧日光街道入口」
交差点

旧水
戸街
道

日光東往環

イリーゼ
南柏・別邸

カスミ
フードスクエア

㈱立花不動産
センター

イエロー
ハット

ACY

ココス

千葉
銀行

ワークマン女子

261

6

ローソン
向小金
５号公園

南柏天然温泉
すみれ

ロピア
アクロスプラザ

くら
寿司

ペットショップ
Coo&RIKU

水戸
街道

南柏駅

アメニティ
パーラーUNO

交番
ローソン

キャスティング

マクドナルド
南柏児童遊園

BOOKOFF

ペッパー
ランチ

東口東口

セブン
イレブン

田中
造園

フィールズ
南柏

めん吉

常磐
線

上野
東京
ライ
ン

キッチン・
ワチ

「堀込」バス停

車ルート
徒歩ルート

内覧会にご参加希望の方は下記までご連絡ください

0120-12-2943

完成イメージ図／土地・建物の権利形態：事業主体非所有

〒270-0143　千葉県流山市向小金三丁目102－1

2024年5月オープン予定

内覧会
招待状

アクセス

徒歩 JR常磐線「南柏」駅より徒歩で約13分(約1.0km)

南柏・別邸
介護付きホーム

受付時間 平日 9:00～18:00　土日祝 9:00～17：00
※内覧会の前日までにご連絡ください。



開催日 4月20日(土)　13時30分～14時30分

場所 イリーゼ南柏・別邸

内容
イリーゼ南柏・別邸の設備、
コンセプト説明、地域交流スペースの活用方法

参加方法 要予約　表面フリーダイヤルか
イリーゼ南柏・別邸に直接お問い合わせください

拝啓
皆様におかれましては

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り
心より厚く御礼申し上げます。
この度、2024年5月1日に

イリーゼ南柏・別邸を開設する運びとなりました。
これもひとえに皆様のご支援の賜物と

心から御礼申し上げます。
この度、地域の皆様に

5月オープン前の内覧会を開催いたしますので
ご案内させていただきます。

イリーゼ南柏・別邸は、
地域の皆様や医療・福祉関係者の多大なご指導と

ご支援をいただき、おかげ様で2024年5月1日に開設予定です。
イリーゼ南柏・別邸は

災害時においても最低3日間は電気や水の心配もなく
安心してお過ごしいただける環境を提供できる設備を整えた

「災害強化型」施設です。
また、「地域交流スペース」の設置や、
「訪問看護ステーション」を併設するなど

他とは異なるコンセプトの施設となっております。

この度、地域の皆様にイリーゼ南柏・別邸のオープン前に、
設備やコンセプトについてご案内させていただきたく、
4月20日（土）13時30分より「内覧会」を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ともご参加いただけますと幸いです。
スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

イリーゼ南柏・別邸
ホーム長

内覧会詳細

國嶋 亜沙美

ご挨拶 ホーム長紹介


